
Dining by Amex, Tillbaka på notan 
– Villkor

Dessa förmånsvillkor (inklusive förmånsbeskriv-
ningen ovan) anger nyckelvillkoren för vår globala 
Platinum Dining Förmån, som inkluderar Local Di-
ning Credit och Abroad Dining Credit. Registrerade 
kortmedlemmar kommer att vara berättigade att 
få tillbaka maximalt 2000 SEK på utgifterna på ut-
valda lokala restauranger (Local Dining Credit) och 
maximalt 2000 SEK tillbaka på utgifterna på utval-
da restauranger utomlands (Abroad Dining Credit) 
per inlösenperiod. Utgifterna kan vara i en eller fle-
ra transaktioner. Denna förmån gäller för utgifter på 
huvudkortet som registrerats för erbjudandet, så-
väl som eventuella extrakort som är registrerade på 
samma huvudkort. 

Se vilka lokala och utländska restauranger 
som inkluderas av förmånen här https://
www.americanexpress.com/en-se/benefits/
diningbenefit/. Listan över deltagande restauranger 
kan komma att ändras, kontrollera innan du bokar 
eftersom du annars kanske inte är berättigad till 
krediten. Endast en registrering krävs för Local 
Dining Credit och Abroad Dining Credit via Benefit 
Directory från 5 juli 2022. Kortmedlemmar kommer 
sedan automatiskt att registreras för följande 
inlösenperioder från deras registreringsdatum 
och behöver inte registrera sig på nytt. Förmånen 
återställs årligen den 1 januari, fram till 31 december 
2024. Slutdatumet för Dining förmånen kan komma 
att ändras och kan därmed sluta före det angivna 
datumet. Om detta händer kommer vi att skicka 
ett e-mail för att meddela dig om ändringen och 
informera dig om det nya slutdatumet för Dining 
förmånen. 

Kredit som inte lösts in under den tillämpliga 
inlösenperioden kommer inte att rullas över till 
följande inlösenperiod, utan kommer att förfalla. 
Ditt kort måste debiteras före slutet av varje 
inlösenperiod (31 december) för att vara berättigat 
till krediten inom den inlösenperioden. För Abroad 
Dining Credit kommer giltiga transaktioner att 
konverteras till SEK baserat på växelkursen 
vid tidpunkten då ditt kort debiteras. En 
transaktionsavgift på 2 % tillkommer när betalning 
debiteras i en annan valuta än SEK. Denna avgift 
räknas inte in i erbjudandets utgiftskrav. 

Denna förmån är endast tillgänglig för Svenska 
American Express Platinum huvudkortmedlemmar. 
Om du byter till en ny kortprodukt som inte är 
berättigad till denna förmån kommer registreringen 
att tas bort från ditt kort. Om ett kort du innehar 
inte är berättigat kommer du inte att kunna se 
förmånen, och du kommer inte heller att kunna 
registrera förmånen till ditt kort. Om du inte 
längre är berättigad till denna förmån på grund 
av en förändring i kontostatus, inklusive men inte 
begränsat till bedrägeri-flagg, avstängning eller 
uppsägning, kommer den att tas bort från ditt konto. 

Förmånen är endast tillgänglig på restaurangerna. 
Förmånen utesluter köp av presentkort och 
kuponger, transaktioner gjorda mot depositioner 
som debiteras i förväg av restaurangen, 
avbokningsavgifter och utebliven ankomst, take 
away eller hemkörning. Utesluter transaktioner 
gjorda genom en tredje parts anläggning eller 
betalningsbehandlare. Kredit kan inte lösas in mot 
kontanter eller annan betalningsform. Krediten bör 
visas på ditt kontoutdrag inom 5 arbetsdagar från 
utgiftsdatum, men det kan ta upp till 150 dagar från 
erbjudandets slutdatum. Krediten kan återställas 
om ditt köp återbetalas eller annulleras. 

https://www.americanexpress.com/en-se/benefits/diningbenefit/
https://www.americanexpress.com/en-se/benefits/diningbenefit/
https://www.americanexpress.com/en-se/benefits/diningbenefit/

